
                                                                                                 
Бондарский районный Совет народных депутатов

  Тамбовской области

Р Е Ш Е Н И Е

23 сентября 2022 года                                                                                   №320 

с.Бондари

             Об информации администрации района о ходе уборки
сельскохозяйственных культур урожая 2022 года

            Заслушав и обсудив информацию  администрации  района о ходе уборки
сельскохозяйственных культур урожая 2022 года, 

           Бондарский районный Совет народных депутатов  решил:

1.  Информацию  администрации  района  о  ходе  уборки
сельскохозяйственных  культур  урожая  2022  года  принять  к  сведению
(прилагается).                                                   

   2.  Настоящее решение вступает в силу со дня  подписания.

Председатель Бондарского районного
      Совета народных депутатов                                                       Ю.М.Долотов


